
Univerzita Karlova v Praze 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 
DISERTAČNÍ DOKTORSKÉ PRÁCE 

Název práce: Lalokové přenosy v chirurgii bazaliomů víček 

Jazyk práce:  čeština 

Student: MUDr. Lukáš Zikmund 

Fakulta: Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Studijní program: Oční lékařství 

Vedoucí / školitel: prof. MUDr. Naďa Jirásková, Ph.D. 
Školitel konzultant: 

Oponent(i): doc. MUDr. Jiří Pašta, CSc. (přítomen) 
doc. MUDr. Renata Říčařová, CSc. (přítomna) 

Předseda komise: prof. MUDr. Naďa Jirásková (přítomna) 

Členové komise: 

2. prof. MUDr. Rudolf Autrata, CSc. (omluven) 

3. doc. MUDr. Drahomíra Baráková, CSc. (omluvena) 
 4. prof. MUDr. Pavel Rozsíval, CSc. (přítomen) 
 5. prof. MUDr. Miroslav Kuba, DSc. (přítomen) 

6. prof. MUDr. Hana Langrová, Ph.D. (omluvena) 
 7. prof. MUDr. Frederik Raiskup, Ph.D. (přítomen) 

8. doc. MUDr. Jan Studnička, Ph.D. (přítomen) 

9. prof. MUDr. Jiří Řehák, CSc. (omluven) 

10. doc. MUDr. Jiří Pašta, CSc. (přítomen) 

Datum obhajoby: 6. 9. 2016 



Průběh obhajoby: Obhajobu zahájil profesor Rozsíval, který za ji vedl, protože předsedkyně 
komise pro obhajoby disertačních prací prof. Jirásková byla školitelka studenta. 
Prof. Rozsíval představil dr. Zikmunda, přečetl posudky a vyzval studenta, aby 
přednesl svoji obhajobu. Poté vyzval oponenty doc. MUDr. R Říčařovou a doc. 
MUDr. J.  Paštu, aby přečetli své oponentské posudky, které byly oba kladné. 
Dr. Zikmund též uspokojivě odpověděl na všechny otázky i připomínky 
oponentů. Poté zahájil prof. Rozsíval diskusi, ve které zazněly tyto otázky: 
kolik kožních nádorů se ročně operuje v ČR (prof. Rozsíval), jaké jsou výhody 
Mohsovy mikrografické metody (doc. Kaška), statistické metody a správné 
používání statistických pojmů (prof. Kuba), riziko porušení slzných cest 
peroperačně a možnosti řešení (dr. Stěpanov). Na všechny otázky dr. Zikmund 
správně odpověděl. 

V následné neveřejné části byla práce MUDr. Lukáše Zikmunda posouzena a 
komise v tajném hlasování doporučila udělení titulu Ph.D. 

Výsledek obhajoby: Prospěl 

Zapsal:  
Prof. MUDr. N. Jirásková, PhD. 

__________________________________ 
podpis předsedy komise 


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	DISERTAČNÍ DOKTORSKÉ PRÁCE


